Press Release

2019年 9月 17日

 各 位

鳥居薬品株式会社

人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

発令日：2019年 10月 1日

氏 名 新 現

掛江 敦之 取締役 価値創造グループリーダー

（兼）事業開発部長

取締役 開発グループリーダー

（兼）ビジネスディベロップメント

部長

藤原 勝伸 取締役 医薬営業グループリーダー 取締役 医薬営業グループリーダー

（兼）営業企画部長

近藤 紳雅 執行役員

企画・支援グループリーダー

執行役員

企画・支援グループリーダー

（兼）経営企画部長

有川 伸一郎 経営企画部長 開発管理部長

山本 賢 執行役員 財務経理部長 執行役員 経理部長

鈴木 一良 人事総務部長 人事部長

竹内 裕一郎 営業企画部長 横浜支店長

氏 名 新 現

石橋 栄一 北海道東北支社長 札幌支店長

加藤 慎二 関東信越支社長 プロダクトマネジメント部

部長

斉藤 哲也 執行役員 南首都圏支社長 執行役員 名古屋支店長

浜上 俊行 中部支社長 福岡支店長

渋田 昌幸 執行役員 関西支社長 執行役員 大阪支店長

桝井 大彰 中四国支社長 神戸支店長

市川 俊博 九州支社長 高松支店長

西野 範昭 信頼性保証グループ

副グループリーダー

（兼）薬事品質保証部長

安全情報管理部長

国嶋 千代子 安全情報管理部長 安全情報管理部 副部長

雨内 英樹 領域・製品戦略部長 メディカルアフェアーズ部長

尾崎 秀樹 メディカルアフェアーズ部長 研究所長

以 上

この件に関するお問合せ先

鳥居薬品株式会社 経営企画部 広報担当

東京都中央区日本橋本町 3丁目 4番 1号

電話 ０３－３２３１－６８１４